
Data wpływu: 22.11.2018 
 

 

UCHWAŁA NR LI/331/II/2018 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 21 listopada 2018 roku  
 

 

w sprawie zaopiniowania zamiaru sprzeda ży lokalu nr 16 poło żonego w budynku przy 

ul. Grottgera 3a 

 

 
Na podstawie § 28 ust. 1 w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. Z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zamiar sprzedaży lokalu nr 16 położonego w budynku przy 

ul. Grottgera 3a. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Osiedla 

(-) Filip Olszak 



 
 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

 

w sprawie zaopiniowania zamiaru sprzeda ży lokalu nr 9 poło żonego w budynku przy 

ul. Grottgera 3a 

 

 

W związku z pismem Wydziału Gospodarki Nieruchomościami nr GN-XXI.6840.3.21.2018 z dnia 

29 października 2018 r. oraz w świetle § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że 

Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez 

Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione. 

 
 
 
  

   Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
 

     (-) Maria Łazarz 



UCHWAŁA NR LI/332/II/2018 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. 

Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Postanawia się przyznać diety za listopad 2018  r. następującym członkom organów 

Osiedla: 

1) Ryszard Balcerzak       50,00 zł; 

2) Genowefa Banaszak       50,00 zł; 

3) Dorota Bartkowiak       50,00 zł; 

4) Wojciech Dera      100,00 zł; 

5) Adam Kaczmarek           50,00 zł; 

6)  Maria Łazarz      473,00 zł; 

7)  Bogumiła Maćkowiak     100,00 zł; 

8)  Agnieszka Michalak-Pietkiewicz      75,00 zł; 

9)  Roman Modrzyński       50,00 zł; 

10)  Filip Olszak                 150,00 zł; 

11)  Piotr Pałgan        25,00 zł; 

12)  Maria Paradowska       75,00 zł; 

13)  Łukasz Prymas        50,00 zł;  

14)  Tomasz Wojciechowski       50,00 zł; 

15)  Bogna Zielińska                                         75,00 zł. 

 



 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  Przewodniczący Rady Osiedla  
 
                                                                                                                 (-) Filip Olszak 



 
 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

Postanawia się przyznać diety członkom organów osiedla za listopad 2018  r., zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

1) Ryszard Balcerzak – z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

2) Genowefa Banaszak – z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

3) Dorota Bartkowiak - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

4) Wojciech Dera – z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Zarządu Osiedla i zwrotu kosztów 

związanych z realizacją zadań Osiedla; 

5) Adam Kaczmarek - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

6) Maria Łazarz - z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącej Zarządu Osiedla, wkładu pracy 

w realizację zadań Zarządu Osiedla, przygotowania i przeprowadzenia posiedzeń Zarządu 

oraz zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

7) Bogumiła Maćkowiak – z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Zarządu Osiedla i zwrotu 

kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

8) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań 

Osiedla; 

9) Roman Modrzyński – z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Zarządu Osiedla i zwrotu 

kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

10) Filip Olszak – z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Osiedla, przygotowania 

i przeprowadzenia sesji oraz zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

11) Piotr Pałgan - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

12) Maria Paradowska – z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

13) Łukasz Prymas – z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Zarządu Osiedla i zwrotu kosztów 

związanych z realizacją zadań Osiedla; 

14) Tomasz Wojciechowski – z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

15) Bogna Zielińska - z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Zarządu Osiedla i zwrotu kosztów 

związanych z realizacją zadań Osiedla. 

 

 

 

W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że w ramach posiadanych środków 

Rada może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad określonych 

w uchwale nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 2010 r. w sprawie 



zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów jednostek 

pomocniczych – osiedli oraz w związku z powyższym uzasadnieniem w celu zrekompensowania 

członkom organów osiedlowych poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem określonej funkcji 

oraz realizacją zadań osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

  
  Przewodnicząca Zarządu Osiedla  
 
                                                                                                                         (-) Maria Łazarz 

 
 



Data wpływu: 26.11.2018 

 

UCHWAŁA NR LI/333/II/2018 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie  wniosku do Miejskiego In żyniera Ruchu o przywrócenie przej ścia dla 

pieszych na ul. Wyspia ńskiego 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 5 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. 

Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Miejskiego Inżyniera Ruchu o przywrócenie przejścia dla pieszych na 

ul. Wyspiańskiego na wysokości skrzyżowania z ul. Chełmońskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 
 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

           (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

  

 

w sprawie  wniosku do Miejskiego In żyniera Ruchu o przywrócenie przej ścia dla 

pieszych na ul. Wyspia ńskiego 

 

Wnioskuje się do Miejskiego Inżyniera Ruchu o przywrócenie przejścia dla pieszych przez 

ul. Wyspiańskiego (na wysokości skrzyżowania z ul. Chełmińskiego) z uwagi na zapewnienie 

bezpieczeństwa pieszym chcącym przechodzić w tym miejscu przez ulicę. Przedmiotowe przejście 

było często użytkowane przez okolicznych mieszkańców i stanowi najkrótszą drogę dojścia do wielu 

punktów handlowych i usługowych oraz kościoła św. Anny.  

 

W związku z powyższym oraz na podstawie § 9 ust. 1 pkt 5 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, 

że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez występowanie do Rady Miasta i Prezydenta 

z wnioskami i opiniami dotyczącymi realizacji zadań Miasta na obszarze Osiedla, podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 

 

Wnioskodawca 

Przewodniczący Rady Osiedla  

 
(-) Filip Olszak 

 
 
 


